

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 września 2024r.

GIM.271.15.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW, ZMIANA OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU ORAZ OPISU POTRZEB I WYMAGAŃ

Dotyczy: postępowania zamówienia publicznego nr GIM.271.1.2024 pn.: „**Głęboka termomodernizacja budynków użyteczności publicznej**”.

Działając na podstawie art. 135 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320), zwanej dalej “ustawą Pzp”, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu: 24.09.2024 r.

Pytanie 1

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

W związku z koniecznością przygotowania wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu wiążącego się z koniecznością kompleksowego przygotowania dokumentów, prosimy o przesunięcie terminu składania wniosku na 15.10.2024r.

Odpowiedź: Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu do 15.10.2024r. - składanie godz. 10, otwarcie godz. 10:30.

Pytanie 2

Szanowni Państwo,

w związku ze złożonością zamówienia, okresem niezbędnym na przygotowanie się ze strony formalnej i merytorycznej oraz trwającym jeszcze sezonem urlopowym prosimy o przesunięcie terminu o co najmniej 2 tygodnie. Najlepiej po 14.10.2024 r. - składanie godz. 10, otwarcie godz. 10:30.

Odpowiedź: Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu do 15.10.2024r. - składanie godz. 10, otwarcie godz. 10:30.

Załączniki:

- 1) OPIW po zmianach z dnia 26.09.2024r.;
- 2) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.